【お申し込み・お問い合わせ先】
金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会事務局（紙田・高田）
〒920-1192 石川県金沢市角間町

TEL 076-264-6109 FAX 076-234-4019
E-mail kyouryokukai@adm.kanazawa-u.ac.jp

令和元年１０月２５日

金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会

特別会員 各位

ステアリング委員 各位

金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会

会長  中村 健一

特別会員向け第１７回「特別セミナー」開催のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より当会の運営に格別のご理解・ご支援を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、この度、下記のとおり、金沢大学 先端科学・イノベーション推進機構協力会 第１７回

「特別セミナー」を開催いたします。

つきましては、ご多用とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

１．日時・場所   令和元年１１月２６日（火）

  13:30～15:00 工場見学：株式会社石川製作所（石川県白山市福留町２００番地）

              http://www.ishiss.co.jp/

15:40～17:10 特別セミナー （第３回若手研究者奨励賞 発表会）

          会場：金沢国際ホテル（金沢市大額町ル８番地）

             http://www.kanazawakokusaihotel.co.jp/access.html

講演①医薬保健研究域保健学系       准教授 小林 正和 氏

   （※第２回若手研究者奨励賞 受賞）

演題「アミノ酸代謝を菌活性化の指標とする感染症画像診断薬の開発

と新規抗菌剤開発への応用」

講演②理工研究域機械工学系        准教授 小谷野 智広 氏

演題「サブマイクロメータースケールの複雑形状機械加工を可能とす

るナノ放電加工の実現」

講演③理工研究域フロンティア工学系    助教  立野 大地 氏

演題「不連続繊維を活用した熱可塑性 CFRPシートの接合法」

17:25～17:40 第５回若手研究者奨励賞 贈呈式

会場：金沢国際ホテル（金沢市大額町ル８番地）

17:45～19:15 懇談会

会場：金沢国際ホテル（金沢市大額町ル８番地）

２．交通手段

（行き）12:30 金沢駅港口団体バス乗降場 発→株式会社石川製作所 着（中型バス）

※株式会社石川製作所から金沢国際ホテルまで中型バスで移動します。

  （帰り）19:20 金沢国際ホテル 発→ 香林坊 → 金沢駅港口団体バス乗降場

３．参加申込

下記申込フォームよりお申込みください。

https://39auto.biz/kyouryokukai/touroku/entryform7.htm

なお、懇談会につきまして、無料参加枠を超えてのご参加は１名につき２万円のご負担をお

願いいたします。

（10口会員：1名無料・２名まで参加可能、20口会員：２名無料・４名まで参加可能）

４．申込締切    １１月１２日（火）締切

以上

http://www.ishiss.co.jp/
http://www.kanazawakokusaihotel.co.jp/access.html
https://39auto.biz/kyouryokukai/touroku/entryform7.htm

【工場見学開催場所】

 株式会社石川製作所  〒924-0051 石川県白山市福留町２００番地
                  電話 076-277-1411

【特別セミナー等開催場所】

 金沢国際ホテル    〒921-8565 石川県金沢市大額町ル８
                  電話 076-296-0111
 アクセス情報：http://www.kanazawakokusaihotel.co.jp/access.html

http://www.kanazawakokusaihotel.co.jp/access.html